

آموزش حضوری از ابتدا هم الزامی نبود

مهر: حاجی میرزایی وزیر آموزش و پرورش گفت: از ابتدا هم آموزش حضوری در مدارس الزامی نبود. وی گفت: ما از ابتدا هم گفتیم اولویت ما آموزش حضوری است و آموزش حضوری را مناسب‌تر می دانیم، اما شنیده شد برخی مدارس غیردولتی یا دولتی الزام کرده بودند که حتما دانش‌آموزان باید حضور پیدا کنند.

ما گفتیم وظیفه ما ارائه خدمات آموزشی به همه دانش‌آموزان است تا هیچ دانش‌آموزی از آموختن محروم نباشد. وی ادامه داد: ما روی آموزش حضوری تاکید داریم چرا که مدرسه کارکرد پرورشی و فرهنگی دارد و محتوای آموزشی هم با حضور بیشتر عرضه می‌شود اما اگر کسانی به هر دلیلی از آموزش حضوری استفاده کردند بیمار هستند یا خانواده نگرانی دارد و می‌توانند از آموزش‌های دیگری که پیش‌بینی کردیم استفاده کنند.

یادداشت

فرایندی که درباره تشخیص خود، هر لحظه رأی می‌دهد!

هماوردی عقل و عمل

خسرو جفاوای /گروه جامعه
news@naslefarda.net

آنچه در این ارتباط می‌آید، صرفاً تعریف و توضیح و تأیید نیست اگر چه در جامعه ما این کار یک عادت است اما در واقع دوری از واقعیت و به نوعی فرو شدن در رکود و سکون است که به انجام آن نیازی نیست. لذا نگارنده می‌کوشد تا از بود و نبود و تأثیر ارزش‌های آشکار و پنهان و آزادی و محدودیت آن، پرده‌بسر دارد و در حد بضاعت برش‌هایی از لایه‌های آن را به نمایش و قضاوت بگذارد. به این ترتیب با نگاهی واقع‌بینانه و دور از تظاهر و تعصب، می‌توان گفت: مسائل و مواردی که به عقل و عمل مربوط می‌شوند، نه تنها در همه چرخه‌ها جریان دارد بلکه خود به لحاظ ماهیت و محتوا، یک اعتدال فراگیر است و تحت تأثیر عملکردهای فردی و اجتماعی، دائماً در حال واکنش است. پس عقل و عمل در فرد یا هر جریان فکری و اجتماعی، به داد گاهی می‌ماند که درباره تشخیص خود، هر لحظه رأی می‌دهد. از این رو هر چه آرای صادره آزادانه‌تر و آگاه‌تر باشد، اثر و اثرش آن سازنده‌تر و ماندگارتر خواهد بود. اینک در عصر مدرن و ابزارهای پیشرفته و حضور فناوری‌ها و تکنولوژی‌های جدید، این موضوع نیز در بیان و شکل و محتوا دچار تغییر شده است، اما هنوز به اصل و اصالت و واقعیت خود، پایبند و معتقد است و قبول و انکار آن در حالت‌های پیچیده، به امور اجتماع گره خورده و خود را در حضورها و حرکت‌ها، ادامه می‌دهد، که چگونگی‌های آن از اهداف و انگیزه‌های این نوشته است.

عقل و عمل در حصر لای‌ها و مافیایازی

با این اوصاف کنسی نمی‌تواند منکر حرکت و تغییر باشد، اما به این علت نمی‌توان خلاف عقل و عقلائیت را توجیه یا تحمیل کرد یا فطرت‌ها و نیازهای طبیعی و انسانی را نادیده گرفت. از طرف دیگر بیش از گذشتنه ابزار سنجش و تشخیص به موازات این تغییرات با وجود همه موانع، پیشرفته‌تر و دقیق‌تر، در حال رصد و قیاس است و کوشیده می‌شود که نگاه‌ها بر خلاف واقعیت، که پذیرش آن با هر نام و نشان دشوار و اغلب ناممکن است، به این ترتیب با توجه به کنش‌ها و واکنش‌هایی که بروز داده می‌شود، هنوز با روش‌های بازدارنده تارش می‌شود که بر این رفت و برگشت‌ها، سرپوش باشد و فرهنگ و فطرت‌ها را تحت تأثیر خود قرار داده و معنا و محتوا متشویش بماند که از فرایند آن جامعه از لدت عقلائیت و سلامت فکری، دچار اختلال و در وضعیت نامطلوب با کنستی‌هاست به گریبان است. همان که می‌توانست نباشد یا نباید می‌بود. بدون تردید همه افراد با شرایط حاکم بر خود کم و بیش آشنا یا درگیر هستند و شک بر خود و پیروزی‌ها را تجربه کرده‌اند و در این زمان نیز با رفتارهای صنعتی و شتاب‌نا، نه تنها آشنا که خود را در این مسیر ادامه می‌دهد، اما با اختلاف نظرها و اختلالات که در نتیجه بسیاری از مسائل به صورت غیرعادی و ناعادالانه او را می‌فشارد. لذا روش‌های مافیایی و انواع لای‌ها، عقل و عمل و موقعیت و فرصت و اندیشه برتر و فراگیر را در محاصره خود نگاه داشته است و در این ارتباط دست‌اندرکاران این پروژه‌ها با استفاده از تزریق اوهام و ابزارهای ماندرد رسانه‌های صوتی و تصویری، روزنامه‌ها، کتاب، فیلم، نمایش‌ها و بنگاه‌های تبلیغی و تفریحی و آن می‌کند که مصلحت خود در آن است و نه عقلائیت، به طوری که حتی گردش‌های مالی و انواع سرمایه‌گذاری‌ها و رونق و رواج بازارها و داد و ستدها و اندازه‌گذاری‌ها و ... نیز تحت نظر واسطه اوست.

جدال میان عقل و غیر عقل؛ لازم و غیر لازم اما ناچار

اما با همه این تعریف‌ها و وضعیت نامتعادل، تجربه‌ها و آثار بجا مانده نشان داده است که این حالت‌ها هرگز پذیرش اجتماعی نداشته و نارضایتی و به رم‌زدن انضباط فردی و اجتماعی را در پی داشته است که علی‌الظاهر تهدید و مراقبت نام دارد. تضادی که معرفت و اصالت را به عجب می‌دارد و از معروف‌های زمان ماست، علی‌احال این فاصله و فاصله‌ها و دوگانگی‌ها، نشان از جدالی است که میان عقل و غیر عقل یا لازم و غیر لازم، در جریان است و از این رو تشخیص و تلاش برای همسو شدن و کارایی «عقل و عمل» در جهت انصاف و دادخواهی و گرایش به از هنوز وجود دارد و به یقین ادامه خواهد داشت که خود را و رمز عمل به عقل و تشخیص‌ها و باورهای ماست.

آموزش حضوری از ابتدا هم الزامی نبود

مهر: حاجی میرزایی وزیر آموزش و پرورش گفت: از ابتدا هم آموزش حضوری در مدارس الزامی نبود. وی گفت: ما از ابتدا هم گفتیم اولویت ما آموزش حضوری است و آموزش حضوری را مناسب‌تر می دانیم، اما شنیده شد برخی مدارس غیردولتی یا دولتی الزام کرده بودند که حتما دانش‌آموزان باید حضور پیدا کنند.

ما گفتیم وظیفه ما ارائه خدمات آموزشی به همه دانش‌آموزان است تا هیچ دانش‌آموزی از آموختن محروم نباشد. وی ادامه داد: ما روی آموزش حضوری تاکید داریم چرا که مدرسه کارکرد پرورشی و فرهنگی دارد و محتوای آموزشی هم با حضور بیشتر عرضه می‌شود اما اگر کسانی به هر دلیلی از آموزش حضوری استفاده کردند بیمار هستند یا خانواده نگرانی دارد و می‌توانند از آموزش‌های دیگری که پیش‌بینی کردیم استفاده کنند.

جامعه NasleFarda.netnaslefardanewsnaslfarda

بررسی برخی آسیب‌های «چت» در فضای مجازی از زبان کارشناسان اجتماعی

شکل خیانت تغییر کرده‌است

آزاده سلیمان‌نژاد / گروه جامعه
news@naslefarda.net

امروزه فضای مجازی به مثابه شمشیر دولبه‌ای است که از طرفی هم می‌تواند برای دست‌یابی به آموزش و رشد و آشنایی با آخرین دستاوردهای بشر در زمینه علم و تکنولوژی به کار رود و هم می‌تواند با انواع و اقسام و پیچیدگی‌ها و ارائه محتواهای خطرناک و ویرانگر، قلب و روح افراد را نشانه گرفته و آسیب‌های متعددی به همراه داشته باشد. در این گزارش سعی داریم به موضوع ارتباطات انسانی در فضای مجازی و به اصطلاح چت کردن برخی زنان و مردان بپردازیم که گاهی با را از حد فراتر می‌گذارند، می‌توان گفت فضای مجازی در این شرایط مانند دستان پر قدرتی است که تیشه برداشته به ریشه بنیان خانواده‌ها زده و این شریف‌ترین و محبوب‌ترین نهاد اجتماعی را از هم بپاشد. کم‌نمی‌تستند زنان و مردان و دختران و پسرانی که خواسته یا ناخواسته گرفتار چنین آسیب‌هایی شده که به گفته خودشان خروج از آن برایشان دشوار است، از ازدواج‌های سرسری و بدون آگاهی که حاصل ارتباط اینترنتی و سست بودن پایه‌های این ازدواج‌هاست که بگذریم آنچه در این گزارش مشخصاً مورد گفت‌وگو قرار می‌گیرد آسیب‌های جدی است که زنان و مردان متأهل را تهدید می‌کند، تنها کافی است سری به مراکز خدمات مشاوره بزنیم تا از زبان خود مشاوران و روانشناسان بشنوم که چتهای خصوصی زنان و مردان با جنس مخالف چگونه گریبان خانواده‌های امروزی را گرفته است. خامی ۳۰ ساله که به گفته خودش اخیراً متوجه شده همورش با همکارش که خانم است زیاد چت می‌کند، می‌گوید «از وقتی این موضوع را فهمیدم تنها چیزی که به من آرامش می‌دهد فکر طلاق و جدایی است و از این بابت که بچهار نشده‌ایم خوشحالم».

آقای حدوداً ۴۰ ساله می‌گفت «در فضای مجازی با خامی آشناشدم که در آغاز تنها برای سرگرمی و رفع روزمرگی با وی چت می‌کردم، اما اکنون بعد از گذشت یک سال به این نتیجه رسیدم که چت کردن با او به من آرامش می‌دهد به گونه‌ای که اگر یک روز از وی بی‌خبر باشم دست و دلم به هیچ کاری نمی‌رود و روزم

آموزش

معاون وزیر علوم اعلام کرد،

نحوه حضور دانشجویان جدیدالورود در دانشگاه‌ها

تسنیم: معاون آموزشی وزارت علوم درباره نحوه سه هفته حضور دانشجویان جدید الورود در دانشگاه‌ها گفت: الزامی نیست که همه دانشجویان جدیدالورود سه هفته در دانشگاه حضور داشته باشند.
علی خاکی صدیق با بیان اینکه چنین چیزی به دانشگاه‌ها اعلام نشده است، ادامه داد: به دانشگاه‌ها اعلام شده از آنجا که خوب است دانشجویان جدیدالورود با محیط دانشگاه آشنا شوند، بهتر است و توصیه می‌شود دانشگاه‌هایی که می‌توانند دانشجویان جدیدالورود را به صورت حضوری بپذیرند، این دانشجویان حداقل دو تا سه هفته حضور یافته و آموزش حضوری ببینند.
معاون آموزشی وزارت علوم افزود: اما اگر این موضوع مستلزم نقل و انتقالات وسیع باشد، یا اینکه دانشگاه ظرفیت خوابگاهی برای ارائه به دانشجویان نداشته باشد، چنین کاری صورت نمی‌گیرد.
وی ادامه داد: همچنین وزارت علوم به دانشگاه‌ها اعلام کرده است اگر فضای خوابگاهی ایجاد شد که دسته‌ای از دانشجویان در دانشگاه حضور داشته باشند، اولویت با دانشجویان جدیدالورود است که بتوانند در دانشگاه حضور یافته و با دانشگاه آشنا شوند.
خاکی صدیق اعلام داد: دانشگاه ها موسسه آموزش عالی در شهرستانی که عمده دانشجویان دانشگاهش بومی بوده و در وضعیت سفید نیز قرار دارد می‌تواند به صورت حضوری دانشجویان را بپذیرد.
معاون آموزشی وزیر علوم بار دیگر تاکید کرد: اجبار نیست که دانشجویان جدیدالورود سه هفته اول در دانشگاه حضور داشته باشند.

زلزله گلستان را لرزاند

رئیس سازمان مدیریت بحران کشور آخرین وضعیت مناطق زلزله‌زده در استان گلستان را تشریح کرد. اسماعیل نجار در این باره گفت: پس از زلزله ۵٫۱ ریشتری بامداد دیروز در استان گلستان، سازمان مدیریت بحران کشور دستگاه‌های امداد و خدماتی را به حالت آماده‌باش درآورد و چندین تیم از زیاب نیز به محل اعزام شد که طبق بررسی‌های میدانی انجام شده در شهرستان رامیان و روستاها و مناطق زلزله‌زده زمین، لرزه سبب ایجاد ترک در برخی واحدهای مسکونی که غالباً کاه گلی بودند، شده است. رئیس سازمان مدیریت بحران کشور با بیان اینکه خوشبختانه این زلزله مورد فوتی نداشته است، افزود: پس از برآورد دقیق از میزان خسارات، اقدامات لازم برای جبران خسارات زلزله‌زدگان انجام خواهد داشت. تیم‌های امدادی در محل حضور داشته و دستگاه‌های مختلف اعم از امداد و خدماتی نیز در آماده‌باش کامل هستند.

سه‌شنبه ۱۸ شهریور ۱۳۹۹
سال بیست و نهم | شماره ۶۳۲۸
۸ سپتامبر ۲۰۲۰ | ۱۹ محرم ۱۴۴۲

شب نمی‌شود... بانویی که موقع سر کشی به گوشی موبایل همسرش متوجه شده وی مدتی است با یک زن غریبه چت می‌کند و جملات محبت‌آمیز برای وی ارسال می‌کند، گفت: همسرم در پاسخ به اعتراض من می‌گوید من هیچ تماس فیزیکی با این خانم نداشته‌ام و بنابراین مرتکب هیچ خلاف یا گناهی نشده‌ام. حال که موضع به این جارسید یک سؤال مطرح است با توجه به این که نص صریحی برای موضوع چت کردن زن و مرد نامحرم در قرآن کریم وجود ندارد این مسئله از نظر فقهی چگونه است؟

عفاف و پاکدامنی دستوری دینی یا اخلاقی عرفی

یک پژوهشگر مذهبی در این باره می‌گوید: خداوند در قرآن به زنان پیامبر امر کرده موقع گفت‌وگو با مردان نامحرم با ناز و کرشمه صحبت نکنید چرا که در این صورت کسی که قلبش و بیمار است طمع می‌کند. به گفته حجت‌الاسلام عابدینی معلوم می‌شود شنیدن صدا بدون دیدن فرد هم می‌تواند مشکل ایجاد کند. وی در ادامه افزود: عفاف دستور دین است و به معنی پاک بودن در همه زمینه‌هاست، موقع دیدار، گفت‌وگو یا تلفنی با چت کردن. احمد عابدینی گفت: وارد شدن در مسائل خصوصی زن و مرد نامحرم ایجاد حالتی می‌کند که با اصل عفت و پاکدامنی سازگار نیست. وی ادامه داد: تا زمانی که زن و مرد نامحرم موقع چت کردن وارد حریم خصوصی یکدیگر نشوند مشکلی وجود ندارد، اما چنانچه مطلب یکدیگر امیز و عاشقانه رد و بدل شود به موجب شهوتی که ممکن است در دل طرفین ایجاد شود مکروه و ناپسند است قطعاً با حیا و عفتی که قرآن از پیروانش خواسته منافات دارد.

کودک درون همه انسان‌ها به محبت و نوازش نیاز دارد

یک پژوهشگر اجتماعی معتقد است: کم‌نمی‌تستند زنان و مردانی که گرفتار چنین آسیب‌هایی در فضای مجازی شده‌اند، وی گفت: اگر زنان و شوهران از یکدیگر نوازش و تأیید و تحسین دریافت نکنند، از آنجا که دست‌یابی به این نیاز از طریق شبکه‌های مجازی بسیار آسان شده این امر می‌تواند تبعات خطرناکی به همراه داشته باشد.

برای گرفتار نشدن در دام فضای مجازی

رئیس سازمان مدیریت بحران کشور آخرین وضعیت مناطق زلزله‌زده در استان گلستان را تشریح کرد. اسماعیل نجار در این باره گفت: پس از زلزله ۵٫۱ ریشتری بامداد دیروز در استان گلستان، سازمان مدیریت بحران کشور دستگاه‌های امداد و خدماتی را به حالت آماده‌باش درآورد و چندین تیم از زیاب نیز به محل اعزام شد که طبق بررسی‌های میدانی انجام شده در شهرستان رامیان و روستاها و مناطق زلزله‌زده زمین، لرزه سبب ایجاد ترک در برخی واحدهای مسکونی که غالباً کاه گلی بودند، شده است. رئیس سازمان مدیریت بحران کشور با بیان اینکه خوشبختانه این زلزله مورد فوتی نداشته است، افزود: پس از برآورد دقیق از میزان خسارات، اقدامات لازم برای جبران خسارات زلزله‌زدگان انجام خواهد داشت. تیم‌های امدادی در محل حضور داشته و دستگاه‌های مختلف اعم از امداد و خدماتی نیز در آماده‌باش کامل هستند.

سه‌شنبه ۱۸ شهریور ۱۳۹۹
سال بیست و نهم | شماره ۶۳۲۸
۸ سپتامبر ۲۰۲۰ | ۱۹ محرم ۱۴۴۲

شب نمی‌شود... بانویی که موقع سر کشی به گوشی موبایل همسرش متوجه شده وی مدتی است با یک زن غریبه چت می‌کند و جملات محبت‌آمیز برای وی ارسال می‌کند، گفت: همسرم در پاسخ به اعتراض من می‌گوید من هیچ تماس فیزیکی با این خانم نداشته‌ام و بنابراین مرتکب هیچ خلاف یا گناهی نشده‌ام. حال که موضع به این جارسید یک سؤال مطرح است با توجه به این که نص صریحی برای موضوع چت کردن زن و مرد نامحرم در قرآن کریم وجود ندارد این مسئله از نظر فقهی چگونه است؟

افشین طباطبایی می‌گوید: ارسال یک ایموجی قلب در فضایی مانند اینستا از سوی مردی که از همسرش محبت دریافت نمی‌کند و گرفتن تأیید یا به اصطلاح لایک کردن آن از طرف جنس مخالف می‌تواند به راحتی موجب ایجاد دلخوشی و وابستگی این مرد به جنس مخالف شود، این پژوهشگر افزود: زن و مردی که غیر از همسرشان جستجو می‌کنند، سردی و دل‌زدگی نسبت به همسر و کانون خانواده در آنان موجب از هم گسیختگی و به دنبال آن طلاق عاطفی می‌شود. به گفته طباطبایی از آنجا که همه انسان‌ها کودک درون دارند و این کودک به شدت نیاز مند توجه و محبت است اگر به اندازه کافی محبت نبیند و عواطفش قوام داده نشود قطعاً در خارج از کانون خانواده به دنبال آن خواهد گشت، غر زدن‌های بی‌جا، مقایسه همسر با دیگران، توهین کردن، توقع‌های نابجا و عدم رضایت از زندگی به گفته وی می‌تواند موجب ایجاد فاصله زوجین از یکدیگر شود.

امروزه شکل خیانت‌ها گذشته فرق کرده است

این آسیب‌شناس همچنین درباره خیانت در فضای مجازی گفت: امروزه شکلی خیانت و تعریف آن با گذشته فرق کرده و خیانت لزوماً به شکل فیزیکی نیست بلکه می‌تواند به شکل عاطفی هم باشد به عنوان مثال دل بستن و درد دل کردن زن و مرد غریبه یک نوع خیانت است، همچنین از نظر طباطبایی خیانت به شکل رابطه جنسی غیرمستقیم از طریق فضای مجازی هم نوعی خیانت به شمار می‌رود.

این آسیب‌شناس همچنین درباره خیانت در فضای مجازی گفت: امروزه شکلی خیانت و تعریف آن با گذشته فرق کرده و خیانت لزوماً به شکل فیزیکی نیست بلکه می‌تواند به شکل عاطفی هم باشد به عنوان مثال دل بستن و درد دل کردن زن و مرد غریبه یک نوع خیانت است، همچنین از نظر طباطبایی خیانت به شکل رابطه جنسی غیرمستقیم از طریق فضای مجازی هم نوعی خیانت به شمار می‌رود.

برای گرفتار نشدن در دام فضای مجازی

عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس؛

وزارت آموزش و پرورش ماسک رایگان در اختیار دانش‌آموزان قرار دهد

مهر: عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس با اشاره به شروع سال تحصیلی جدید، گفت: برای حضور دانش‌آموزان در مدارس، دولت و مقامات اجرایی مشخصاً وزارت آموزش و پرورش و خانواده‌ها مسئولیت سنگینی دارند. قاعدتاً باید ستاد کرونا امکاناتی در اختیار مدارس قرار دهند تا آن‌ها بتوانند لوازم بهداشتی لازم را بین دانش‌آموزان توزیع کنند. مهرداد ویس کر می‌افزود: بر این اساس باید وزارت آموزش و پرورش حداقل یک بسته بهداشتی حاوی مواد ضدعفونی‌کننده و ماسک را بین دانش‌آموزان نیازمند توزیع کند تا آن‌ها مشکلی از لحاظ تأمین این اقلام نداشته باشند کما اینکه تأمین این بسته‌ها و توزیع بین همه دانش‌آموزان وظیفه وزارت آموزش و پرورش است ولی با توجه به وضعیت بودجه کشور این انتظار نمی‌رود که خانه‌های دارای توان مالی خودشان این اقلام را تهیه کرده و دولت فکری برای دانش‌آموزان نیازمند کند. وی افزود: باید مدارس موضوع رعایت فاصله اجتماعی را به صورت جدی مد نظر قرار دهد. مدارس نقش مهمی در رعایت پروتکل‌های بهداشتی دارند. یک طرف قضیه هم خانواده‌ها هستند که باید ضمن رعایت اصول بهداشتی موارد پیشگیری و بهداشتی را به فرزندانشان آموزش دهند تا دانش‌آموزان با این آموزش‌ها و به صورت حساب‌شده در کلاس‌های درس حضور پیدا کنند. البته نباید آموزش‌ها باعث افزایش استرس در بین دانش‌آموزان شود و بر روی تعلیم و تربیت آن‌ها آسیب وارد کند.

نایب رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی؛

زندگی شهری و آپارتمان‌نشینی علاقه‌مندی به فرزندآوری را کاهش می‌دهد

با هم در تصمیم‌گیری‌های فرزندآوری با بالعکس دخیل هستند. مثلاً باورهای دینی ما در این زمینه بسیار مؤثر هستند و می‌تواند بر مسائل اقتصادی غلبه کند.

بنابر این فشارهای اقتصادی دلیل قاطعی برای عدم رغبت به فرزندآوری و تعدد آن نیست؟

بله. در واقع می‌خواهم بگویم راه‌های مختلفی وجود دارد که می‌توان جایگزین دلایل صرفاً اقتصادی کرد. اگر چه مسائل اقتصادی کاملاً موثرند و با این اوضاع مسکن و درآمد‌ها، طبیعی است که میل به فرزندآوری حتی درمتاهلان بسیار علاقه‌مند نیز، روزبه‌روز کاهش خواهد یافت.

با توجه به مسائل و وضعیت موجود پیش‌بینی شما از نرخ جمعیت آینده ایران چیست؟ به نظر تان کشور در این زمینه به چه ستمی خواهد رفت؟

نرخ موالید یک پدیده میان مدت و بلند مدت است. متأسفانه چشم انداز بنده خیلی مثبت نیست. چون جامعه ما به سرعت به سمت شهروندی و زندگی

کوتاه از جامعه

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران

خبیر داد،

کاهش بیماران کرونایی

در مازندران

الیه امیری / گروه جامعه: هرچند به گفته مسئولان ستاد ملی و استانی مبارزه با کرونا تعداد بیماران مبتلا به کرونا در حال کاهش است اما همچنان متخصصان بر این باورند که باید پروتکل‌های بهداشتی رعایت شود به ویژه استفاده از ماسک به نحو صحیح انجام گیرد تا در پاییز و زمستان به پیک سوم بیماری کووید ۱۹ دچار نشویم. سیدعباس موسوی رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران اعلام کرد: تعداد ۶۶ بیمار مشکوک به کرونا بر اساس تشخیص بالینی در بیمارستان‌های تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی مازندران در سطح استان بستری شدند. وی افزود: تعداد ۱۰۵ نفر از افراد مشکوک بستری شده، از بیمارستان‌ها نیز مرخص شدند و تکمیل روند درمانی خود را در منزل ادامه خواهند داد. رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران با بیان اینکه هم‌اکنون ۵۱ نفر بیمار مشکوک به ویروس کرونا با علائم تنفسی مشکوک به کرونا بر اساس تشخیص بالینی در این مراکز بستری هستند، تصریح کرد: از این تعداد ۱۵۱ نفر با علائم حاد تنفسی در بخش‌های مراقبت‌ویژه بستری هستند.

فرب تبلیغات فروش

«سیم کارت شاد» را نخورید

ایستنا: رئیس پلیس پیشگیری به شهروندان هشدار داد: فرب تبلیغات فروش «سیم کارت شاد» را نخورند زیرا اگر قرار باشد سیم کارت دانش آموزی و خدمات رایگانی برای این گروه از جامعه ارائه داده شود از طریق پورتال رسمی اپراتورها یا وزارت خانه‌های مربوطه اعلام می‌شود. سردار کیوان ظهیری اظهار کرد: کلاه‌برداری با حضور در جلوی مدارس یا ارسال پیامک‌های تبلیغاتی و فعالیت در فضای مجازی سعی دارند ضرر دار کلاه‌برداری می‌کنند، گفت: پلیس پیشگیری تهران بزرگ با بیان اینکه این افراد به دو روش کلاه‌برداری می‌کنند، گفت: در روش اول، کلاه‌برداران از افراد می‌خواهند که اطلاعات محرانه خود را برای آنان ارسال کنندو بااین روش سعی در جمع‌آوری اطلاعاتشان دارند. ظهیری خاطر نشان کرد: در روش دوم، مجرمان با ارسال لینک‌هایی در فضای مجازی و درخواست اطلاعات کارت افراد برای تشخیص هویت، حساب بانکی مالباختگان را خالی می‌کنند.

احتمال برگزاری پیاده‌روی

اربعین ضعیف است

باشگاه خبرنگاران جوان: سرپرست معاونت عتبات سازمان حج و زیارت گفت: امسال با توجه به شیوع وپروس کرونا احتمال برگزاری پیاده‌روی اربعین در عراق ضعیف است. محمد آزاد، با اشاره به صحبت‌های استاندار کرلا مبنی بر پذیرش همه زائران امام حسین(ع) اظهار کرد: با توجه به سخنان رئیس‌جمهور و معاون امنیتی انتظامی وزیر کشور طی روزهای اخیر؛ امسال پیاده‌روی اربعین برگزار نخواهد شد و این مراسم بدون حضور زائران خارجی خواهد بود. سرپرست معاونت عتبات سازمان حج و زیارت با اشاره به اینکه احتمال برگزاری پیاده‌روی اربعین ضعیف است، گفت: در صورت موافقت با حضور زائران ایرانی برای پیاده‌روی اربعین حسینی در عراق، ایران آمادی کامل را خواهد داشت.

صدور اسناد تک برگ برای

اراضی ملی دماوند

ایرنا: رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان دماوند گفت: در راستای اجرای قانون جامع کاداستر و با انجام مراحل اصلاح هندسی نقشه‌ها، ۱۵ هزار هکتار از اراضی ملی این شهرستان در آستانه صدور اسناد تک برگ قرار دارد. جمشید جویباری با بیان اینکه از ابتدای سال جاری تاکنون برای حدود ۴۰۰ هکتار از اراضی ملی شهرستان دماوند اسناد تک برگ کاداستری اخذ شده است، گفت: این اسناد صادر شده مربوط به پلاک‌های ثبتی سرپندان، آرتاشان، دزدآباد، بیدک و بخش‌هایی از پلاک‌های چناران و مشاء هستند. وی اجرای طرح کاداستر اراضی ملی را یکی از برنامه‌های اولویت‌دار مجموعه منابع طبیعی برشمرد.

اعلام زمان برگزاری آزمون

صلاحیت حرفه‌ای پرستاران

شهر خبر: مریم حضرتی، معاون پرستاری وزارت بهداشت، درمان درباره زمان برگزاری نخستین آزمون صلاحیت حرفه‌ای پرستاران اظهار کرد: آزمون صلاحیت حرفه‌ای پرستاران با هماهنگی‌های به عمل آمده با مرکز سنجش آموزش پزشکی و بوردهای منطقه‌ای در روز پنجشنبه (۳ شهریورماه) برگزار خواهد شد. وی اضافه کرد: آزمون صلاحیت حرفه‌ای پرستاران با هدف تأیید صلاحیت شاغلان حرفه پرستاری و گروه‌های مرتبط و همگام ساختن خدمات پرستاری کشور با استانداردها و معیارهای جهانی به عنوان جزئی از فرآیند صدور پروانه صلاحیت حرفه‌ای پرستاران و گروه‌های مرتبط است.